
報告第１５号 
 
 

平成１５年度鷹巣阿仁地域合併協議会歳入歳出決算報告について 
 
 
 鷹巣阿仁地域合併協議会財務規程第７条の規定により、平成１５年度鷹巣阿仁

地域合併協議会歳入歳出決算について、別紙のとおり報告する。 
 
 
   平成１６年４月２８日提出 
 
                      鷹巣阿仁地域合併協議会 
                        会長 岸 部   陞 



平成１５年度

鷹巣阿仁地域合併協議会歳入歳出決算報告書

鷹　巣　阿　仁　地　域　合　併　協　議　会



歳　　入 （単位：円）
款 項 不納欠損金 収入未済額 備考

１．負担金 0 0 0
１．負担金 0 0 0

４．諸収入 0 0 △3,000
１．諸収入 0 0 △3,000

0 0 △3,000

予算現額と収入済額との比較予算現額

歳入合計

平成15年度鷹巣阿仁地域合併協議会歳入歳出決算書

17,997,000
17,997,000

0
0

17,997,000

収入済額
17,997,000

調定額
17,997,000
17,997,000 17,997,000

3,000
3,000

18,000,000

0
0

17,997,000



歳　　出 単位：円）
款

１．総務費

２．事業費

３．予備費

歳出合計

円

円

円（平成16年度予算へ繰越）

341,000341,000
341,000

13,646,816

1,713,896
1,713,896
1,713,896
11,591,920
11,591,920

341,000
13,646,816

予算現額と支出済額との比較

3,041,104
3,041,104
1,312,080
1,312,080

0
0

4,353,184
341,000

18,000,000

項

１．総務管理費

１．事業推進費

１．予備費

4,755,000
予算現額 支出済額 不用額

341,000

4,755,000
12,904,000
12,904,000

1,713,896

11,591,920
11,591,920

17,997,000

4,353,184

13,643,816

歳入合計額

歳出合計額

歳入歳出差引額



歳　　出 (単位:円）

継続費及び 予備費支出

項 目 補正 繰越事業費 及び

予算額 繰越財源 流用増減

充当額

１.総務費 4,755,000 0 0 0 4,755,000 3,041,104 1,713,896
１．総務管理費 4,755,000 0 0 0 4,755,000 3,041,104 1,713,896

１.会議費 2,455,000 0 0 0 2,455,000 970,426 1,484,574
１.報酬 800,000 325,000 475,000 委員報酬
９.旅費 246,000 43,120 202,880
１１.需用費 628,000 490,856 137,144 消耗品費 186,656

食糧費 304,200
１２．役務費 174,000 21,000 153,000 郵券代 16,000

手数料 5,000
１３．委託料 189,000 75,600 113,400 会議録作成委託 75,600
１４．使用料及び 418,000 14,850 403,150 コピー機使用料 200
　　　賃借料 会場借上げ料 14,650

２．事務局費 2,300,000 0 0 0 2,300,000 2,070,678 229,322
４.共済費 39,000 13,834 25,166 社会保険料
７．賃金 267,000 212,800 54,200 臨時職員賃金
９.旅費 100,000 32,900 67,100 普通旅費
１１．需用費 646,000 600,042 45,958 消耗品費 568,633

印刷製本費 22,400
燃料費 9,009

１２．役務費 159,000 123,669 35,331 電話料等
１４．使用料及び 355,000 354,008 992 コピー使用料
　　　賃借料

１８．備品購入費 734,000 733,425 575 事務用備品等

款

予　　算　　現　　額

支出済額 不用額 備　　　考
当初予算額 計

節

区分 金額

委員費用弁償



歳　　出 (単位:円）

継続費及び 予備費支出

項 目 補正 繰越事業費 及び

予算額 繰越財源 流用増減

充当額

２．事業費 12,904,000 0 0 0 12,904,000 1,312,080 11,591,920
１．事業

　推進費 12,904,000 0 0 0 12,904,000 1,312,080 11,591,920
１．事業

　推進費 12,904,000 0 0 0 12,904,000 1,312,080 11,591,920
９．旅費 1,434,000 0 1,434,000
１１．需用費 609,000 608,580 420 印刷製本

（協議会だより等）
１３．委託料 10,861,000 703,500 10,157,500 ホームページ更新業務

合併推進事業支援業務

３．予備費 341,000 0 0 0 341,000 0 341000
１．予備費 341,000 0 0 0 341,000 0 341,000

１．予備費 341,000 0 0 0 341,000 0 341,000
１．予備費 341,000 0 341,000

区分
款

予　　算　　現　　額

支出済額 不用額 備　　　考
当初予算額 計

節

金額



鷹　巣　阿　仁　地　域　合　併　協　議　会

平成１５年度

財　　産　　に　　関　　す　　る　　調　　書



物　　　品

プリンタ（モノクロ） 0 2 2
プリンタ（カラー） 0 1 1

増減高 現在高
区分(名称）

前年度末 決算年度中 決算年度末
備考

現在高

ファクシミリ
デジタルボイスレコーダー

0 1 1
0 2 2

デジタルカメラ 0 1 1
ストーブ（ヒーター） 0 1 1
電話機 0 3 3
オフィスクロック 0 1 1
ブックワゴン 0 3 3
ホワイトボード 0 1 1
ノート型パソコン 0 2 2


